
 

2023 年 4 月吉日  

 

お客様各位 

 

                      アルプスファイナンスサービス株式会社 

 

 

 

貸金業の廃業に関するお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度弊社は貸金業につきまして市場環境の変化にともないサービスを継続するこ

とが難しいと判断し、誠に勝手ながら 2023 年 3 月 31 日をもちまして、廃業致しました。 

長きに渡りご利用いただきました皆さまへは大変ご不便をおかけしますが、より一層質の

高いサービスの提供に努めて参りますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

  廃業する業務：貸金業 

廃業日：2023 年 3 月 31 日(金) 

今後のお取扱いについて 

・新規のご融資や手形割引・でんさい割引のお申込みはお受けできかねます 

・みなし貸金業者として、貸付金の回収のみ行います 

・今回の措置によって、お客様に繰り上げ一括返済をしていただく必要はございません 

    ・既にお借入れいただいているお客様からのご相談等は以下にお送り下さいませ 

    お問合せ先（afs_loan_moushikomi@jp.alps.com） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:afs_loan_moushikomi@jp.alps.com

